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Р.Бр. ИД Студиска програма Квота 

1 131558 Квалитет и безбедност на храна Приватна 

2 131593 Лозарство и винарство Приватна 

3 131431 Одржливи технологии во 

градинарството и цвеќарството 

Приватна 

4 131489 Одржливи технологии во 

градинарството и цвеќарството 

Приватна 

5 131445 Одржливи технологии во 

поледелството 

Приватна 

 

 

 

Секретар на Советот за втор циклус студии,   Раководител на Советот за втор циклус студии, 
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